2011 年 3 月 21 日

お客さま 各位

九 州 労 働 金 庫

東北地方太平洋沖地震による被災者への義援金受付について

東北地方太平洋沖地震」により被災された皆さまに心よりお見舞い申し上げます。

 九州ろうきんでは、すべての店舗窓口に募金箱を設置し、被災された方々への義援金を受付けて

いますので、皆さまの温かいご支援をよろしくお願い申し上げます。

 ※ 拠出先につきましては、決定次第、九州ろうきんホームページにてお知らせいたします。

以 上

東日本大震災に関するお知らせ TOP

はたらく人と、地域社会と、未来へ、「つながる！」九州ろうきん。

九州ろうきんは、労働金庫法に基づき設立された勤労者のための福祉金融機関です。

http://all.rokin.or.jp/tenpo/kyusyu.html
https://kyusyu-rokin.com/topics/category/disaster/